ע"י ב"כ עו"ד יניב מור
מערערת

נגד
נעם יצחקי

ע"י ב"כ עו"ד אורי סקוזה
משיב

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט לעניינים מקומיים ברמת גן.

המשיב הורשע על פי הודאתו בעבירה של שימוש אסור בדירה שבבעלותו על ידי פיצולה לשלוש יחידות דיור נפרדות ללא
היתר - עבירה לפי סעיף 243 (ה) ביחד עם סעיף 203 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 ( להלן: "חוק התכנון

והבנייה")

אחת כל כאשר ועצמאיות נפרדות דיור יחידות לשלוש שבבעלותו, דירה פיצל הנאשם האישום, כתב עובדות פי על
ינואר מחודש לפחות נמשך האסור שהשימוש בכך הורשע אף הנאשם שלישי. לצד נפרד באופן מושכרת מהיחידות

.2021

לא יחתום, ייאסר לתקופה של 60 ימים.

ג. צו איסור השימוש יעמוד על כנו.

זאת גורף. עם יהיה באופן שצו ההתאמה צו ההתאמה להיתר, מבוטלת ההוראה בדבר הסייג שהחריג את ד.
ניתנת אורכה למשיב להסדיר את ענייניו מול הוועדה המקומית עד ולא יאוחר מיום 21.11.2023.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ג, 21 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.